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Abgynnaes Tenmyp PoBliaHoBuY
AbpamoBa AHHa [MaBnoBHa

AnumoB AHgpen Onerosuy
Anunmosa Hatanus VropesHa

AHpapiowweHko AHHa KoHcTaHTMHOBHA

Bparap Mapus AnekcaHapoBHa
ByTbiy EkaTepuHa BacunbesHa

ByTbiu EkatepnHa BacunbesHa

BonkoBa VpuHa AHaTonbeBHa
[anakTnoHosa ExkatepuHa MuxannosHa

[aH3nH Vropb BukTtoposuy
[apsieBa KapuHa ®enukcoBHa
leBoprsaH MNoap CamBenosHa
lony6eBa Enexa BrktopoBHa
paboB Muxavn AnekcaHapoBuY
IpuHeBa TatbaHa BnagucnasosHa
l'yp6o AHHa leHHagbeBHa

[aeTaH EneHa HukonaesHa
HastsH CtenaH OayapaoBuy

Heccnep Onbra BnagumuposHa
Oeccnep Onbra BnagumuposHa

[xymarino AnesTuHa ApTypoBHa

Ixymarnino AnestnHa ApTypoBHa

[o6ek Buktop ApkagbeBuy
[o6ek Buktop ApkaabeBuy

Epowwnna EkatepuHa CepreeBHa

[omKHOCTb

ncuxoTtepanesT
HeBporor

ncuxuarp
ncuxuarp

ncuxotepanesT

ncuxoTtepanesT
ncuxuarp, ncuxorepanesT

ncvxmarp, ncvxorepanesT

ncuxotepanesT
ncuxuaTp
ncuxortepanesT

Bpay PyHKLMOHANbHON
[NarHocTuKm

[EeTCKuiA HeBponor
ncvxvarp
ncuxoTtepanesT
ncmxorepanesT
HeBponor
ncuxuarp
ncvxvarp

ncuxortepanesT, NcuxmaTp
ncuxoTtepanesT, NcuxmaTtp

ncmxoTepanesT, ncuxuaTp

ncuxorepanesT, NCuxmaTp

ncuxortepanesT, NcuxmaTtp
ncuxoTtepanesT, NCuxmaTp

HeBporor

O6yuatoLasi opraHm3auus

Poccuiickasi MeaMUMHCKas akageMns HenpepbIBHOMO
npoeccroHarnbHoro obpasoBaHus

Mepsblii CaHkT-MNeTepbyprekuii rocyaapCTBEHHbIN MeOULMHCKNIA
yHuBepcuteT um. W.T. Masnosa

HauuoHanbHbIN MEAULIMHCKWIA MCCREA0BaTENbCKUIA LIEHTP neuxnatpum
1 HeBponoruu um. B.M. Bextepesa

ApocnaBckuin rocyaapCTBEHHbIA MEANLNMHCKUA YHUBEPCUTET

Poccuickas meguumHckasi akagemmsi HenpepbiBHOTO
npodeccroHanbLHoro obpasoBaHus

Poccwiickasi MeauumMHcKas akagemust HenpepbIBHOTO
npogeccuoHansHoro o6pasoBaHms

«OKA-ME[»
CeBepo-3anafHsblii rocyAapCTBEHHbI MeANLIMHCKUIA YHUBEPCUTET UM.
N.WN. MeyHnkoBa

Poccwiickasi MeauUmHcKkas akagemus HenpepbIBHOTO
npogeccroHansHoro o6pasoBaHms

00O «HaumnoHanbHbIN y4ebHbIN LEHTPY

Poccuinckas meguumHckasi akagemmst HenpepbiBHOTO
npodeccrmoHanbLHoro obpasoBaHus

Poccwiickasi MeauUmMHcKas akagemusi HENMpepbIBHOTO
npogeccroHansHoro o6pasoBaHms

Poccuiickasi MeaMUMHCKas akageMnst HenpepbIBHOMO
npoeccuoHarnbHoro obpasoBaHus

Poccuickas meguumHckasi akagemmst HenpepbiBHOTO
npodeccroHanbLHoro obpasoBaHus

Poccwiickasi MeauUmHcKkas akagemus HenpepbIBHOTO
npogheccuoHansHoro o6pasoBaHms

Poccuiickasi MeaMUMHCKas akaaeMns HenpepbIBHOMO
npoeccroHanbHoro obpasoBaHus

Poccuiickast MeamumHcKas akagemusi HempepbIBHOTO
npogeccroHansHoro obpasoBaHus

Poccwiickasi MeauumHcKkas akagemus HeNpepbIBHOTO
npogeccuoHansHoro o6pasoBaHms

Poccuinckaa meguumHckas akagemms HenpepbiBHOTO
npodeccrmoHanbLHoro obpasoBaHus

Poccwiickast MeauUmMHcKas akagemusi HEMpepbIBHOTO
npogeccroHansHoro o6pasoBaHms

CaHkT-lNeTepbyprckmin MeamKo-coumanbHbIN UHCTUTYT

Poccuinckas meguumHckas akagemms HenpepbiBHOTO
npodgeccroHanbHoro obpasoBaHust

Poccuiickasi MeauumMHcKas akagemusi HEMpepbIBHOTO
npogeccroHansHoro o6pasoBaHus

LleHTp cneunanuanpoBaHHoro obpasoBaHus «lpod-Pecypc»
LleHTp cneunanusnpoBaHHoro obpasoBaHus «lpod-Pecypc»

Poccuickas meguumHckasi akagemmst HenpepbiBHOTO
npodeccroHanbLHoro obpasoBaHus

HasBaHue cneunanunsauumn

ncuxortepanusa
HeBposorua

ncuxmaTtpua
ncuxmnaTtpua

ncmxortepanusa

ncuxorepanusa
ncuxortepanusa

ncuxmnartpua

ncuxorepanua
ncuxmnaTtpua

ncuxrepanums
d)yHKLWIOHaJ'IbHaH AnarHocTuka
HeBponorus

ncuxmnaTtpua

ncuxorepanua

ncuxortepanusa

HeBponorma

ncuxmaTtpua

ncuxmnaTtpua

ncuxmaTpua
ncuxorepanua

ncuxmnaTtpua

ncuxorepanua

ncuxmaTtpua
ncuxortepanusa

HeBpororvsi

oA nonyyeHus ceptudmkara

31.01.2023
03.03.2021

05.09.2024
28.07.2023

15.06.2022

30.05.2023
30.12.2020

15.12.2020

28.01.2025
25.12.2020
27.06.2023

23.04.2024
27.08.2024
21.05.2024
26.03.2024
22.04.2025
28.12.2021
23.04.2024
28.02.2022

29.10.2024
27.11.2020
27.08.2024

26.11.2024

10.12.2020
31.12.2020

27.09.2022
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EpowwHa EkaTtepuHa CepreeBHa
Epbiwesa EBreHunsi OmutpuesHa

VMBaHoB AnekcaHap Bopucosuy

WpuwuHa FOnust AratonbeBHa

KasauaHckas EneHa denoposHa
KanytvnHa AHHa CepreesHa
Konpakos CtaHucnae Bagumosuy
KoHpakos CtaHucnas Bagumosuy
KoHcTaHTMHOBa AHHa BnagumunpoBHa
KopcakoBa Hatanus BukTtopoBHa

Kocorosa AHacTacusa UropesHa

KpacHoneposa AnnHa BuktopoBHa

KpacHoneposa AnunHa BuktopoBHa

KptokoBa NHHa BanepbeBHa
KyabmeHko MNaBen AnekcaHapoBuy
KyabmeHko MaBen AnekcaHapoBuy
Kynakosa MaprapuTa FOpbeBHa

KypHocosa VpuHa BagnmoBHa
INapvoHoBa EneHa AnekcaHapoBHa

Jlo6ko AHacTacus HukonaesHa
MapoBa TaTbsiHa EBreHbeBHa

Mapoga TatbsHa EBreHbeBHa

[omKHOCTb

HeBporor
nevxmartp

ncuxotepanesT

HeBposor

HeBponor
ncuxoTepanesT
ncuxuarp, ncuxorepanesT
ncuxuarp, ncuxorepanesT
ncvxoTepanesT

ncuxuartp

LEeTCKUI ncuxmarp
HeBpOnor,
BeCTVOYNOHeBPONOT,

Ledanronor, MaHyarbHbIN
TepanesT

HeBporor,
BECTUBYNoHeBpoor,
uedanronor, MaHyasbHbli
TepanesT

HeBpornor
ncvxoTepanesT, ncuxuaTtp
ncuxoTepanesT, ncuxmarTp
ncuxuarp

ncuxotepanesT
[eTckuin ncuxuartp

ncuxuarp
ncuxmarp, ncuxorepanesT

ncuxuartp, NncuxortepanesT

O6yuatoLasi opraHm3auus

Poccuiickasi MeaMUMHCKas akageMns HenpepbIBHOMO
npoeccroHarnbHoro obpasoBaHus

Poccuiickas meguumHckas akagemMmus HenpepbIBHOMO
npogeccroHanbHoro obpasoBaHust

HauuoHanbHbIN MEAULIMHCKWIA MCCREA0BaTENbCKUIA LIEHTP neuxnatpum
1 Hesponoruu uMm. B.M. Bextepesa

HerocynapctBeHHoe 06pa3oBaTernibHOe YacTHOE yupexaeHue
[0MONHNTENBHOTO NPOdECCHOHaNBLHOro 0bpasoBaHNs
«MpodeccroHan»

Poccuiickasi MeauUMHCKas akageMns HenpepbIBHOMO
npoeccuoHarnbHoro obpasoBaHus

Poccuickas meguumHckasi akagemmst HenpepbiBHOTO
npodeccroHanbLHoro obpasoBaHus

HauunoHanbHbIN MEAULIMHCKWIA CCReAoBaTeNbCKUIA LIEHTP neuxnaTpum
1 Hesponoruu uMm. B.M. Bextepesa

Poccuiickasi MeaMUMHCKas akaaeMnsi HenpepbIBHOMO
npoeccroHarnbHoro obpasoBaHus

Poccuiickas meguumHckas akagemMus HenpepbIBHOMO
npogeccroHanbHoro obpasoBaHust

Poccwiickasi MeauumHcKas akagemus HeNpepbIBHOTO
npogeccuoHansHoro o6pasoBaHms

KpacHosipckuii rocyaapCTBEHHbIN MEQULIMHCKUIN YHUBEPCUTET UM.
npodeccopa B.®. BoriHo-AceHeukoro

Poccuiickasi MeauUMHCKas akageMnst HenpepbIBHOMO
npoeccroHarnbHoro obpasoBaHus

LleHTp cneunanuavpoBaHHoro obpasosaHus «[pod-Pecypc»

Poccuiickasi MeaMUMHCKas akageMns HenpepbIBHOMO
npoeccuoHarnbHoro obpasoBaHus

Poccuickas meguumHckasi akagemmsi HenpepbiBHOTO
npodeccroHanbLHoro obpasoBaHus

Poccwiickasi MeauumMHcKas akagemus HenpepbIBHOTO
npogeccuoHansHoro o6pasoBaHms

Poccunckas meguumHckas akagemms HenpepbiBHOTO
npodgeccroHanbHoro obpasoBaHust

MHCTUTYT ncuxotepanum n MeamumHckon ncmxonoruv um. b.[.
KapBacapckoro

CunbupcKuii rocyaapCTBEHHbI MEAULIMHCKUIA YHUBEPCUTET

CeBepo-3anafHbiil rocy4apCTBEHHbIN MEANLMHCKUIA YHUBEPCUTET
nmenn .U, MeuHukoBa

HauunoHanbHbIN MEAULIMHCKWIA CCReAoBaTeNbCKUIA LIEHTP neuxnatpum
1 Hesponoruu uMm. B.M. Bextepesa

HauuoHanbHbIN MEAULIMHCKWIA MCCREAoBaTENbCKUIA LIEHTP neuxnatpum
1 HeBponoruu uMm. B.M. Bextepesa

HasBaHue cneunanunsauumn

pednekcoTepanus
nevxuaTpus

ncuxorepanusa

HeBponorma

HeBponoruns
ncuxorepanua
ncuxmaTtpua
ncuxortepanusa
ncmxortepanusa
ncuxmnaTtpua

ncuxmnaTtpua

HeBponorunsa

MaHyarnbHasa Tepanusa

HeBponorus
ncmxmartpua
ncuxorepanusa
ncuxmnaTtpua

ncuxorepanua
ncuxmaTpua

ncuxmnaTtpua
ncuxmaTpua

ncuxorepanusa

oA nonyyeHus ceptudmkara

24.09.2024
25.02.2025

10.09.2024

28.12.2020

25.06.2024
31.01.2023
07.05.2025
27.06.2023
28.02.2023
27.02.2024

05.12.2020

30.06.2022

30.12.2020

23.04.2024
28.03.2023
24.12.2024
26.03.2024

26.12.2020
11.06.2021

06.10.2020
25.08.2022

18.02.2025
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MuTtpodaroB Anekcern KOpbeBuy

Mockanes AnekcaHgp PomaHoBuY

Hekpacos Bacunuit AHaTonbesmy

HukutuH depop BsvecnaBoBuy

OraHsH [JaBng BsyecnasoBud
OraHsH [JaBng BsuecnasoBud

Meyvopa AHacTtacus WropesHa
Monskos KOpun M3paunesuy

MoHepenko TatbsiHa CepreeBHa
MoHepenko TatbsiHa CepreeBHa

MopeunHa OkcaHa AnekcaHapoBHa
ConoBbeBa EBreHns HukonaesHa
ConsHnk Makem AnekcaHapoBsuy
ConsHuk Makcum AnekcaHapoBuy
CnecuBel Hatanusa AnekcaHapoBHa
TakTtankuH Angpew Mropesny

TakTankuH Angpew Mropesny

TeH Mawis BuktopoBHa

TeH Mawis BuktopoBHa

TposiHoBckuin PomaH PomaHoB®Y

Tynbckas Oapbs JleoHnaoBHa
Xoposa AHacTacusi KoHcTaHTVHOBHaA

XyTtopsHckas HOnusa BanepbesHa

LinHzepnuHr Hatanbs BceBonogosHa

[omKHOCTb

ncuxuarTp

ncuxuarTp

ncuxuarp

ncuxuartp

ncuxuarp, NncuxortepanesT
ncuxuartp, NncuxoTtepanesT

ncvxuarp

ncuxuartp, NcuxoTepanesT,
Hapkonor

HeBpornor
HeBporor

HeBporor
nevxuarp
ncvxmarp, ncvxorepanesT
ncvxmarp, ncuxorepanesT
nevxuarp
ncvuxoTepanesT, ncuxuaTp

ncuxoTepanesT, ncuxuaTp
HeBporor, Bpay

yHKLMOHaNbLHON
[OMarHoCTuKn

HeBpornor, Bpay
byHKLMOHanNbHOM
[ANarHoCTUKU

ncuxotepanesT

Bpay PyHKLMOHANbHON
[OMarHoCTUKn

ncuxuaTp

ncvxvarp

HeBposor

O6yuatoLasi opraHm3auus

HerocynapctBeHHoe 06pas3oBaTefibHOe YacTHOE yupexaeHue
[OMOMHUTENBHOrO NpodeccuoHanbHoro obpasoBaHus
«MpodeccroHan»

LleHTp cneunanusnpoBaHHoro obpasoBaHus «lMpod-Pecypc»

Poccuiickasi MeaMUMHCKas akageMns HenpepbIBHOMO
npoeccroHarnbHoro obpasoBaHus

Poccuiickas MeauumHckas akagemMust HermpepbIBHOTO
npodeccroHansHoro o6pasoBaHus
YuebHbin ueHTp um. H.MN. BexTepesoi

LleHTp cneunanusnposaHHoro obpasoBaHus "Mpogu-Pecypc’

Poccuinckas meguumHckasi akagemmst HenpepbiBHOTO
npodeccrmoHanbLHoro obpasoBaHus

Poccwiickasi MeauUmMHcKas akagemusi HENpepbIBHOTO
npogeccroHansHoro o6pasoBaHms

Poccuiickasi MeauUMHCKas akaaeMns HenpepbIBHOMO
npoeccuoHarnbHoro obpasoBaHus

MexayHapoaHbli LLEeHTp MHHOBaLWI U 0ByYeHns

Poccwiickasi MeauUmMHcKas akagemusi HEMpepbIBHOTO
npogeccroHansHoro o6pasoBaHms

Poccuiickasi MeauUMHCKas akageMns HenpepbIBHOMO
npoeccroHarnbHoro obpasoBaHus

CeBepo-3anafHsblii rocyAapCTBEHHbI MeANLIMHCKUIA YHUBEPCUTET UM.

N.WN. MeyHnkoBa

HaumoHanbHbIi MEQVMUMHCKWIA CCreaoBaTeNbCKUIM LIEHTP neuxuaTpum

n HeBponorum uM. B.M. BextepeBa

HaumoHanbHbIii MEQVULIMHCKWIA UCCNEeaoBaTeNnbCKUM LIEHTP neuxuaTpum

n Hesponorum um. B.M. BextepeBa

Poccuickas meguumHcKkasi akagemmsi HenpepbiBHOTO
npodeccroHanbLHoro obpasoBaHus
Poccuiickas meguumHckas akageMusi HenpepbiBHOTO
npodeccroHansHoro obpasoBaHus

Poccuinckaa meguumHckas akagemms HenpepbiBHOTO
npodeccroHanbLHoro obpasoBaHus

NHcTUTYT Mo3ra Yenoseka um. H.I. Bextepeson

ABTOHOMHas HekoMMep4ecKaa opraHusaumsa AoNONHUTENbHOro
npodeccroHansHoro 0bpasoBaHus « EAMHBIN LLEeHTP NoaroToBKU
Kagpos»

MHCTuTYT Mo3ra yenoseka vm. H.IMN. BexTtepesoi
Poccuiickas MeayumHckas akagemMust HenpepbIBHOMO

npoeccuoHarnbHoro obpasoBaHus

Poccuinckas meguumHckasi akagemms HenpepbiBHOTO
npodeccroHanbLHoro obpasoBaHus

LleHTp cneunanusnposaHHoro obpasoBaHus «lpod-Pecypc»

HasBaHue cneunanunsauumn
ncuxmaTpua

ncuxmaTtpua

ncuxmnaTtpua

ncuxmaTpua

ncuxorepanua
ncuxortepanusa

ncuxmnaTtpua
ncuxmaTtpua

pedonekcoTtepanusi
HeBpornorvsi

HeBponorma
ncuxmnaTtpua
ncuxmnartpua
ncuxorepanua
ncuxmnaTtpua
ncmxortepanusa

ncuxmnaTtpua

HeBponorma

hyHKLMOHabHas anarHocTuka

ncuxortepanua

(*)yHKLWIOHaJ'I bHaA AWarHOCTuUKa
ncuxmnaTtpua

ncuxmnaTtpua

HeBponorma

oA nonyyeHus ceptudmkara
28.12.2020

25.12.2020

25.02.2025

27.08.2024

07.12.2020
30.12.2020

25.06.2024
30.08.2022

27.08.2024
21.12.2020
25.02.2025

30.06.2022
15.12.2020
15.01.2021
15.01.2021
24.06.2025

24.06.2025

25.03.2025

25.12.2020

30.12.2020

25.12.2020
23.07.2024

27.06.2023
29.12.2020
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LWlapmaHoBa EBreHusi AHgpeeBHa ncuxoTtepanesT, ncuxuaTp HawvoHansHbIi MEAMLIMHCKA MCCNEJ0BATENLCKA LEHTP NeuXuaTpuy ncuxmnaTpums 24.08.2023
n Hesponorum um. B.M. BextepeBa

LlapmaHoBa EBreHvs AHgpeeBHa ncuxoTtepanesT, ncuxuarp HauvoHankHelii MEAMUHCKNT MCCENOBATENLCKNY LIEHTP NCUXMATpHM ncuxortepanus 10.09.2024
n HeBponorum um. B.M. BextepeBa

SpywwHa TatesHa CepreesHa ncuxuaTp HauuoHanbHbIN MEAULIMHCKWIA MCCREAoBaTENbCKUIA LIEHTP neuxnaTpum neuxuaTpus 24.08.2023

1 Hesponoruu um. B.M. Bextepesa



